¶^{228v} Ad ordinem subdyaconatus

Bartholomeum Oliverii, civitatis Maioricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et repertum idoneum, ad titulum sui patrimonii[i].

Johannem Ferrandez, beneficiatum in ecclesia de Liria, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Boygues, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Petri Rausi, eiusdem ville.

Rodericum de Montoro, ville de Cocentayna, diocesis Valencie, ad titulum Petri Cetina, rectoris de Planes.

Jacobum Terrasona, beneficiatum in ecclesia de Denia, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Jacobum Çavila, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Johannis de Rivosico, Valencie.

Johannem de Sent Ramon, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Rodericum Fernandi, de Alcozen, diocesis Seguntinensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii[i].

Johannem Rovira, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratres Anthonium Puig,

Johannem Campos et

Johannem Stephani, Vallisdigne, diocesis Valencie.

Fratres Alfonso Lasinus et

Alfonsum de Castro, ordinis¹²⁷⁹ <Sancti Agustini>, civitatis Valencie.

Fratrem Pasquasium Orten, ordinis minorum, Valencie.

Fratrem Anthonium Pereç, monasterii Beate Marie de Mercede captivorum, civitatis Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Jacobum Pereç, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patrimonii sui.

Johannem Sepulcre, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum Francisci Johannis, eiusdem civitatis.

Johannem Carnicer, loci de *L'Alcora*, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bernardum Avella, loci de *L'Alcora*, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii[i].

¶¹²⁷⁹ Esborrat: *minorum*.

Petrum Martinez, loci de Pero Monyoç, ordinis Uclensis, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

Andream Navarro, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Bertran, loci de Trahiguera, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum sui patrimonii[i].

Guillermum Tovir, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii[i].

||^{229r} Fratres Andream Marsiensis, et Bernardum Guillermi, et <Anthonium Balaguerii>, monasterii ordinis minorum, civitatis Valencie.

Fratres Johannem d'Olies et Pasquasium d'Inesta, ordinis Beate Marie de Carmello, Valencie.

Fratrem Gondiçalvum de Valldroset, ordinis Beate Mariede Mercede captivorum.

Ad ordinem presbyteratus

Petrum Sala, ville Castilionis, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Jacobi Sala, presbitero eiusdem ville.

Rodericum Fernandi de Moral, diocesis Ovetensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

Johannem Eximini, de Requena, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii[i].

Fratrem Andream Simonis, magistrum in sacra pagina, ordinis fratrum predicantium.

Die iovis intitulum .XVI. mensis marcii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ. decimi noni predictus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Martinum Enyeguez Dezllava, filium venerabilis Johannis Martinez Dezllava,¹²⁸⁰ domini de Carcre, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Johannem Rodriguez, filium Alfonsi Rodriguez, civitatis Valencie, literatum et legitimum, etc.

Die martis intitulum .XXI. marcii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. decimo nono Petrus Gizbert, vicinus Gandie, attendens Bernardum Gizbert, clericum, simpliciter tonsuratum,¹²⁸¹ filium suum, velle[t] se ad sacros facere promoveri ordines, fecit titulum dicto filio suo;¹²⁸² promisit ut in forma donech beneficium

¶¹²⁸⁰ Joan Martínez d'Eslava (València, segle XIV–XV). En 1408 era senyor de Càrcer i mostassaf de València. En 1420 va passar amb l'armada d'Alfons V a les companyes de Sar-

denya, Còrsega i Sicília amb el rang de capità. En 1473 va ajudar Joan II en el setge dels francesos contra Perpinyà (DHMRV, t. III, p. 40).

¶¹²⁸¹ Esborrat: *velle*. ¶¹²⁸² Esborrat: *dot*.

ecclesiasticum fuerit asecutus; obligavit ad hoc omnia bona sua; renunciavit foro suo et foro ecclesiastico quo ad hec se submisit fidelitate regia semper salva. Testes venerabiles Bartholomeus Sabater, in legibus bacallarius, et Anthonius de Colle, scriptor, Valencie.

Die martis intitulata .XXVIII. marcii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Johannem Romeu, filium Dominici Romeu, et Guillermmum Rubert, filium Raymundi Rubert, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

¶^{229v} Die mercurii intitulata .XXVIII^a. mensis marcii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ. decimi noni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Michaellem Garriga, filium Miquaelis Garriga, loci de Çuequa, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.